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Po  zarejestrowaniu  licznych  przypadków  zniewag  i  wymuszeń
seksualnych, których ofiarami padały młode Dunki napastowane
przez  uchodźców,  duńska  gmina  Thisted  postanowiła,  że
najwyższy  czas  przedsięwziąć  coś  w  tej  sprawie.[SN]  Na
poniższym  filmie  utrwalono  uprowadzenie  obywatelki  Niemiec
przez  imigrantów  w  celu  zbiorowego  gwałtu.  Tak  wygląda
„wzbogacanie kulturowe” w praktyce.[WM]

W listopadzie, w duńskim miasteczku Thisted powołano tak zwane
Centrum Zarządzania Kryzysowego ds. Uchodźców. I jak podaje
gmina, wynikły z tego same problemy. Jak czytamy na stronie
duńskiego kanału TV2, chodzi w szczególności o incydenty, do
których  dochodzi  nocną  porą.  Stale  mają  miejsce  utarczki
pomiędzy  mieszkańcami  gminy  a  uchodźcami,  którzy  molestują
młode  dziewczyny  —  mówi  naczelnik  oddziału  ds.  rodziny  i
niepełnoletnich Lars Sloth: „Przyznajemy, że gmina zmaga się z
problemami związanymi z tym, że wiele młodych dziewczyn pada
ofiarą wymuszeń i zniewagi ze strony przyjętych przez miasto
uchodźców.”[SN]

TV2  zwrócił  się  do  pracowników  miejscowego  oddziału
organizacji  „Nocne  wrony”,  która  to  czuwa  nad  zachowaniem
porządku  porą  nocną.  Oni  także  poinformowali,  że  ilość
dziewczyn odczuwających nocą, poza domem, zagrożenie wydatnie
wzrosła. Jak mówi Lars Sloth, jednym ze środków, z których
pomocą  gmina  zamierza  walczyć  z  problemem  będzie  program,
który ma zaznajomić uchodźców z obyczajami, jakie panują w
seksualnej  sferze  w  duńskim  społeczeństwie.  Zdaniem  władz
gminy, dana inicjatywa zahamuje rozwój sytuacji konfliktowej.
Informacja nie uszła też uwadze innych duńskich gazet, takich
jak Information i BT.[SN]
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Austriacka  policja  poinformowała,  że  jej  niemieccy
odpowiednicy  zaczęli  zawracać  imigrantów  na  niemiecko-
austriackiej granicy. Dziennie blisko 200 osobom nie pozwala
się na wjazd na terytorium Niemiec, ponieważ celem ich podróży
jest Szwecja. Rzecznik prasowy komendy policji federalnej w
Monachium powiedział, że działania niemieckich funkcjonariuszy
są elementem wdrażania Konwencji Dublińskiej dotyczącej zasad
rozpatrywania wniosków o azyl przez państwa Unii Europejskiej.
W  związku  z  tym  odsyłani  są  imigranci,  którzy  nie  chcą
zarejestrować  się  w  pierwszym  kraju  do  jakiego  przybyli,
ponieważ w tym przypadku celem ich podróży jest Szwecja.[A]

Austriacy  twierdzą,  że  w  ubiegłym  roku  na  ich  granicy  z
Niemcami  zawracano  najwyżej  kilkadziesiąt  osób  dziennie,
natomiast  teraz  liczba  ta  wzrosła  do  ponad  200.  Kanclerz
Austrii Werner Faymann powiedział, iż w najbliższym czasie
jego kraj będzie bardziej aktywny na granicy ze Słowenią, i
nie  będzie  wpuszczał  na  swoje  terytorium  imigrantów
ekonomicznych.  Od  kilku  tygodni  swoją  politykę  imigracyjną
zaostrzyły  Dania  i  Szwecja,  które  przywróciły  kontrole  na
swoich granicach w celu ograniczenia napływu przybyszy spoza
Europy.[A]

W  Szwecji  w  galopującym  tempie  rośnie  liczba  zakażeń
bakteriami  odpornymi  na  większość  antybiotyków.  Według
Szwedzkiej  Agencji  Zdrowia  Publicznego  powodem  jest  masowa
imigracja.  Najgorsza  sytuacja  jest  w  południowej  Szwecji,
gdzie liczba nowoprzybyłych imigrantów jest najwyższa. Liczba
zakażeń  gronkowcem  MRSA  w  listopadzie  podwoiła  się  tam  w
porównaniu z danym z początku roku 2015.[E]

Anders  Tegnell  –  szef  oddziału  epidemiologii  w  Szwedzkiej
Agencji Zdrowia Publicznego (Folkhälsomyndigheten) – uważa, że
powodem jest masowa imigracja: „Wielu uchodźców przybywa ze
skaleczeniami  i  zadrapaniami  które  są  zakażone”  –
powiedział.[E]

W  Skanii  (południowa  Szwecja)  w  2015  roku  odnotowano  635



przypadków zakażenia MRSA, dla porównania w 2005 roku takich
zakażeń było 160. MRSA to medyczna nazwa szczepu gronkowca
złocistego odpornego na większość znanych antybiotyków. Zdrowe
osoby są najczęściej jedynie nosicielami tej bakterii, może
ona  być  jednak  śmiertelnie  groźna  dla  niemowląt,  osób
starszych  i  przewlekle  chorych.  Innymi  groźnymi  bakteriami
przywożonymi z krajów Bliskiego Wschodu i Afryki do Europy są
bakterie  jelitowe  (E.Coli  ESBL,  VRE)  oraz  prątki  gruźlicy
odporne wiele antybiotyków (MDR-TB ang Multi Drug Resistant
Tuberculosis).[E]
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